

Mentea AB

Kontaktinformation:

Mentea AB

Adress: Målargatan 7 (Hötorget), Stockholm

Telefon: 0770-33 06 16. Telefontid helgfri vardag kl 08:30-16:00 (lunch 12-13).

E-post: info@familjeradgivningen.com.

Öppettider:

Måndag 08:00-19:00 Torsdag 08:00-19:00

Tisdag 08:00-19:00 Fredag 08:00-17:00

Onsdag 08:00-20:00

Bokning kan också ske via vår hemsida: www.familjeradgivningen.com.

Antal anställda: På mottagningen arbetar 7 medarbetare.

Utbildning: Socionom, beteendevetare, leg. psykoterapeut, kvalificerad familjerådgivare.

Erfarenhet av liknande verksamhet: Familjerådgivningen City drivs av Mentea AB. Vi har åtta mottagningar och avtal med 20 kommuner, från Helsingborg i söder till Nordanstig i norr.

Våra rådgivare har lång erfarenhet av arbete med par eller familjer, ofta mer än 15-20 år. Så gott som samtliga har utbildning som socionom eller psykolog och flera är även legitimerade psykoterapeuter och handledare. Vi är Sveriges största utförare inom området vilket har gjort oss specialiserade på just familjerådgivning.

Vår övertygelse är att vi bara genom att erbjuda en så bra verksamhet som möjligt kan fortsätta detta viktiga arbete och få våra besökares fortsatta förtroende. Vid vår mottagning i Stockholm erbjuds också psykoterapi.

Information från godkända utförare inom familjerådgivning i Ekerö kommun

Specialkompetens:

- Män och manliga svårigheter
- Ofrivillig barnlöshet
- Svårigheter kopplade till föräldrarollen
- Sexuella svårigheter

Språkkunskaper: Engelska, svenska

Företagets arbetsätt: Vi använder teorier och metoder som har stöd i vetenskap och beprövad erfarenhet. Arbetet består huvudsakligen av att öka parets förståelse för samspelet i familjen/inom paret och interaktionen, kommunikation och mönster mellan familjemedlemmarna/i paret.

Parets/familjens förståelse om samspelet mellan familjemedlemmarna/parterna och deras försvarsstrategier ökas genom att klienterna i paret/familjemedlemmarna delar med sig av sina livsberättelser, personliga tankar och känslor för både familjerådgivaren och för varandra.